реестре членов Ассоциации в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной 

ответственностью «Управляющая компания Стройкомплекс», ИНН 4705071880, после внесения 

членом саморегулируемой организации дополнительного взноса в компенсационный фонд 

возмещения вреда Ассоциации в размере 1 500 000 (Один миллион пятьсот тысяч) рублей (Четвертый 

уровень ответственности члена саморегулируемой организации). 

СЛУШАЛИ: 

3. О прекращении членства в Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской 

области» в связи с представлением заявления о добровольном прекращении членства.